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 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 2 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب نسخ أومنه بالنقل أو ال ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 

   أفراد قيود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 عن 9219 برقم 21211422 فى قيد ، 121110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الطنطاوي محمد محمد رضا محمد محمد -  1

 الثانية المجاورة المهندسين مساكن 24 رقم رعقا العرب برج:  بجهة ، النشاط مجال في والتوريدات العامة الصحة أفات مكافحة

 - 2 رقم شقة

 مكتب عن 9229 برقم 21211422 فى قيد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد عبدالغنى محمدعبدالغنى -  2

 قسم - قبلى بشر سيدى الصديق بكر ابو ش:  بجهة ، ليموزين

 ، تصدير عن 9229 برقم 21211422 فى قيد ، 201110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  يونس بخيت احمد اسماعيل -  3

 قسم - الهانوفيل يوسف ابو 19 الكيلو - دخيلة:  بجهة

 نقل مكتب عن 9211 برقم 21211429 فى قيد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  احمد محمود مصطفى شيماء -  4

 قسم - السادس الطابق - الاسكندرانى ش 12 رقم عقار - بك محرم:  بجهة ، الغير لحساب بالسيارات

 توريد عن 9220 برقم 21211422 فى قيد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الصعيدى اسماعيل عطية محمد -  0

 قسم - عبدالناصر جمال من محمود عبدالحليم ش 32:  بجهة ، لحوم

 ملابس بيع عن 9219 برقم 21211429 فى قيد ، 101110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  مهران كامل مهران كامل -  9

 قسم - محل - الارضى - اول العامرية الدقيق مخزن امام الجمهورية ش:  بجهة ، وقطاعى جملة

 تقديم عن 9213 برقم 21211429 فى قيد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الجبالى على محمود ابراهيم نبيلة -  2

 قسم - محل - الارضى - شيزار كامب بورسعيد ش وناصية ناصر ش 2:  بجهة ، وباردة ساخنة مشروبات

 مشتل عن 9224 برقم 21211422 فى قيد ، 201110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  محمد على عبدالبارى محمود فرج -  2

 - الارضى - مراقيا طريق شرق - القديم العرب برج:  بجهة ،

 ، تجاري مول عن 9210 برقم 21211429 فى قيد ، 121110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  خليل محمود خميس احمد -  9

 - الثقافي المركز امام أ م 9 مجاورة الأول الحي العرب برج:  بجهة

 خدمات عن 9221 برقم 21211422 فى قيد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  فياله محمد كامل فياله محمد -  11

 قسم - علوى اول شقة - الجديدة الحضرة - القبلى البر - السادات عزبة ش:  بجهة ، النقل

 ، هندسي مكتب عن 9212 برقم 21211422 فى قيد ، 101110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  مرعي دياب فتحي وليد -  11

 - 4 رقم شقة الأول الطابق B2 نموذج المهندسين مدينة 24 رقم عقار العرب برج:  بجهة

 كسارة عن 9223 برقم 21211422 فى قيد ، 2111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  السيد كامل رشدى اميرة -  12

 قسم - العامرية - الرئيسى الشارع امام 129 قطعة كامل مصطفى قرية - عامرية:  بجهة ، بلاستيك

 عن 9222 برقم 21211422 فى قيد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  رجب محمد ابراهيم عبدالمجيد عماد -  13

 قسم - السوداء الراس - العبور مساكن - كردون ش 2 عقار:  بجهة ، موبيل واكسسوارات محمول خدمات

 فى قيد ، 311110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  الغير لحساب لنقل المطاوع - مطاوع الغيط ابو عبدالله احمد -  14

 قسم - درباله - فيكتوريا - حجازى ش 1:  بجهة ، الغير لحساب بضائع نقل مكتب عن 9222 برقم 21211422

 عن 9214 برقم 21211429 فى قيد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالله عبدالوهاب محمد تيسير -  10

 قسم - ابيس - الكبير المسجد بجوار 2/ 2 قرية:  بجهة ، عمومية مقاولات



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 3 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب نسخ أومنه بالنقل أو ال ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  المزراعية والمحاصيل والفاكهه الخضار لتوريد عجيلة ابو - محمد عجيلة ابو احمد محمد -  19

 1 ش 2 رقم عقار:  بجهة ، الزراعية والمحاصيل والفاكهه الخضار توريد عن 9212 برقم 21211429 فى قيد ، 111110111

 قسم - مريوط الكينج - الحديد السكة بحرى

 فى قيد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  السيارات غيار قطع لتجارة المعتوق - معتوق على شبل ابراهيم محمد -  12

 خلف الشيماء ماركت سوبر بجوار - كاتب نجع - عامرية:  بجهة ، السيارات غيار قطع تجارة عن 9221 برقم 21211422

 قسم - العامرية مسجد

 عن 9212 برقم 21211422 فى قيد ، 1111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  عبدالعزيز عبدالرسول رجب محمد -  12

 - حلمي عباس مدرسة امام المستثمرين عمارات 11 رقم عقار العرب برج:  بجهة ، العامة الصحة أفات مكافحة

 عن 9222 برقم 21211422 فى قيد ، 111110111  ، ماله رأس ، فرد تاجر ،  خليفة معوض عبدالمعز محمد عبدالمعز -  19

 قسم - على الامام ش 09 - اللبان:  بجهة ، سيارات غيار قطع توريد

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات قيود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   أفراد التجارى السجل تعديلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   المال رأس 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 4 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب نسخ أومنه بالنقل أو ال ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211429 تاريخ وفي 9214    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالله هابعبدالو محمد تيسير -  1

  قسم - ابيس - الكبير المسجد بجوار 2/ 2 قرية ،:   الـتأشير

    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، المزراعية والمحاصيل والفاكهه الخضار لتوريد عجيلة ابو - محمد عجيلة ابو احمد محمد -  2

 - مريوط الكينج - الحديد السكة بحرى 1 ش 2 رقم عقار ،:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 21211429 تاريخ وفي 9212

  قسم

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211429 تاريخ وفي 9213    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الجبالى على محمود ابراهيم نبيلة -  3

  قسم - محل - الارضى - شيزار كامب بورسعيد ش وناصية ناصر ش 2 ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211429 تاريخ وفي 9219    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، مهران كامل مهران كامل -  4

 قسم - محل - الارضى - اول العامرية الدقيق مخزن امام الجمهورية ش ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211429 تاريخ وفي 9210    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خليل محمود خميس احمد -  0

  - الثقافي المركز امام أ م 9 مجاورة الأول الحي العرب برج ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211429 تاريخ وفي 9211    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد محمود مصطفى شيماء -  9

  قسم - السادس الطابق - الاسكندرانى ش 12 رقم عقار - بك محرم ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 21211422 تاريخ وفي 9219    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الطنطاوي محمد محمد رضا محمد محمد -  2

 - 2 رقم شقة الثانية لمجاورةا المهندسين مساكن 24 رقم عقار العرب برج ،:   الـتأشير وصف

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 21211422 تاريخ وفي 9212    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، مرعي دياب فتحي وليد -  2

  - 4 رقم شقة الأول الطابق B2 نموذج المهندسين مدينة 24 رقم عقار العرب برج ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211422 تاريخ وفي 9221    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، فياله محمد كامل فياله محمد -  9

 قسم - علوى اول شقة - الجديدة الحضرة - القبلى البر - السادات عزبة ش ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211422 تاريخ وفي 9223    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السيد كامل رشدى اميرة -  11

  قسم - العامرية - الرئيسى الشارع امام 129 قطعة كامل مصطفى قرية - عامرية ،:   الـتأشير

,  العنوان تعديل تم 21211422 تاريخ وفي 9224    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد على عبدالبارى محمود فرج -  11

  - الارضى - مراقيا طريق شرق - القديم العرب برج ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 21211422 تاريخ وفي 9222    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، رجب محمد ابراهيم عبدالمجيد عماد -  12

  قسم - السوداء الراس - العبور مساكن - كردون ش 2 عقار ،:   الـتأشير وصف

,  العنوان تعديل تم 21211422 تاريخ وفي 9212    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالعزيز عبدالرسول رجب محمد -  13

  - حلمي عباس مدرسة امام المستثمرين عمارات 11 رقم عقار العرب برج ،:   الـتأشير وصف

 تاريخ وفي 9221    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السيارات غيار قطع لتجارة المعتوق - معتوق على شبل ابراهيم محمد -  14

 - العامرية مسجد خلف الشيماء ماركت سوبر بجوار - كاتب نجع - عامرية ،:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 21211422

  قسم

,  العنوان تعديل تم 21211422 تاريخ وفي 9222    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خليفة معوض عبدالمعز محمد عبدالمعز -  10

  قسم - على الامام ش 09 - اللبان ،:   الـتأشير وصف

 تاريخ وفي 9222    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الغير لحساب لنقل المطاوع - مطاوع الغيط ابو عبدالله احمد -  19

  قسم - درباله - فيكتوريا - حجازى ش 1 ،:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 21211422

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211422 تاريخ وفي 9229    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد عبدالغنى محمدعبدالغنى -  12

  قسم - قبلى بشر سيدى الصديق بكر ابو ش ،:   الـتأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 0 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب نسخ أومنه بالنقل أو ال ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211422 تاريخ وفي 9229    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، يونس بخيت احمد اسماعيل -  12

  قسم - الهانوفيل يوسف ابو 19 الكيلو - دخيلة ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 21211422 تاريخ وفي 9220    برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الصعيدى اسماعيل عطية محمد -  19

  قسم - عبدالناصر جمال من محمود عبدالحليم ش 32 ،:   الـتأشير

   ــــــــــــــــــــــ  

   النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف,  النشاط تعديل تم21211422 تاريخ وفي 9400   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، العبد موسى محمد محمد فاتن -  1

 وتعبئة وتجارة وورقية مخلبية والبودر السائلة الزراعية والمخصبات الاسمدة وتصنيع وتداول تجارة ليصبح النشاط تعديل:  التأشير

 اضافات وتعبئة وخلط عامة مبيدات وتصنيع وتعبئة عامة وصحة الحشرية المبيدات وتداول عبئةوت وتصنيع الحيوية المبيدات

 الاعلاف

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211422 تاريخ وفي 9223   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السيد كامل رشدى اميرة -  1

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم21211422 تاريخ وفي 9224   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد على عبدالبارى محمود فرج -  2

 خاص: التأشير وصف

 نوع تعديل تم21211422 تاريخ وفي 9219   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الطنطاوي محمد محمد رضا محمد محمد -  3

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211429 تاريخ وفي 9211   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، احمد محمود مصطفى شيماء -  4

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211422 تاريخ وفي 9229   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، يونس بخيت احمد اسماعيل -  0

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم21211422 تاريخ وفي 9220   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الصعيدى اسماعيل عطية محمد -  9

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211422 تاريخ وفي 9221   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، فياله محمد كامل فياله محمد -  2

 خاص: التأشير

 تاريخ وفي 9222   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الغير لحساب لنقل المطاوع - مطاوع الغيط ابو عبدالله احمد -  2

 خاص: التأشير وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211422

,  الشركة نوع تعديل تم21211429 تاريخ وفي 9213   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، الجبالى على محمود ابراهيم نبيلة -  9

 خاص: التأشير وصف



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 9 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب نسخ أومنه بالنقل أو ال ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

,  الشركة نوع تعديل تم21211422 تاريخ وفي 9212   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالعزيز عبدالرسول رجب محمد -  11

 خاص: التأشير وصف

,  الشركة نوع تعديل تم21211429 تاريخ وفي 9214   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، عبدالله عبدالوهاب محمد تيسير -  11

 خاص: التأشير وصف

   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، المزراعية والمحاصيل والفاكهه الخضار لتوريد عجيلة ابو - محمد عجيلة ابو احمد محمد -  12

 خاص: التأشير وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211429 تاريخ وفي 9212

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211422 تاريخ وفي 9212   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، مرعي دياب فتحي وليد -  13

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211429 تاريخ وفي 9210   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خليل محمود خميس احمد -  14

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211429 تاريخ وفي 9219   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، مهران كامل مهران كامل -  10

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم21211422 تاريخ وفي 9229   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، محمد عبدالغنى محمدعبدالغنى -  19

 خاص: التأشير وصف

 تاريخ وفي 9221   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، السيارات غيار قطع لتجارة المعتوق - معتوق على شبل ابراهيم محمد -  12

 خاص: التأشير وصف,  الشركة نوع تعديل تم21211422

 نوع تعديل تم21211422 تاريخ وفي 9222   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، خليفة معوض عبدالمعز محمد عبدالمعز -  12

 خاص: التأشير وصف,  الشركة

,  الشركة نوع تعديل تم21211422 تاريخ وفي 9222   برقم قيده سبق  ، فرد تاجر ، رجب محمد ابراهيم عبدالمجيد عماد -  19

 خاص: التأشير وصف

   ــــــــــــــــــــــ  

   القانوني الكيان 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   والسمة الاسم 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأشخاص  

   ــــــــــــــــــــــ  

 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 2 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب نسخ أومنه بالنقل أو ال ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  

   العقود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأحكام  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات التجارى السجل تعديلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وفى ،   22:  برقم قيدها سبق  تضامن شركة ،  شريكه و عطيه يحيى يسرى الخفيفه المعدنيه للصناعات المكوك شركه   - 1

 1204 رقم محو أمر بموجب القيد محو تم  السجل شطب/محو تم   21211422 تاريخ

   ــــــــــــــــــــــ  

   المال رأس  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 2 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب نسخ أومنه بالنقل أو ال ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    القانوني الكيان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    والسمة الاسم  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأشخاص   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

:  الي الأساسي النظام من( 2) المادة تعديل  منتدب وعضو ادارة مجلس رئيس  بسيطة توصية  الملك عبد فخرى فيكتور -  1

 شركة -1:  التالي النحو علي المال رأس في الأكتتاب تم وقد أسمي سهم وسبعون الف عشر وأربعة مائة من الشركة رأسمال يتكون

 11410111 المصري بالجنيه والقيمة 114101 الأسهم عدد الأدارة مجلس رئيس/  السيد ويمثلها م.م.ش الجاهزة للملابس دايس

  المشاركة ونسبة جنيه 1111 المصري بالجنيه والقيمة 11 الأسهم عدد توماس توما سمير ناجي -2  %9909224 المشاركة ونسبة

 09   برقم    21211422:  تاريخ ، 1111 المصري بالجنيه والقيمة11 الأسهم عدد توماس توما سمير ماجد -3.%  1122

:  الي الأساسي النظام من( 2) المادة تعديل  منتدب وعضو ادارة مجلس رئيس  بسيطة توصية  الملك عبد فخرى فيكتور -  2

 شركة -1:  التالي النحو علي المال رأس في الأكتتاب تم وقد أسمي سهم وسبعون الف عشر وأربعة مائة من الشركة رأسمال يتكون

 11410111 المصري بالجنيه والقيمة 114101 الأسهم عدد الأدارة مجلس رئيس/  السيد ويمثلها م.م.ش الجاهزة للملابس دايس

  المشاركة ونسبة جنيه 1111 المصري بالجنيه والقيمة 11 الأسهم عدد توماس توما سمير ناجي -2  %9909224 المشاركة ونسبة

 09   برقم    21211422:  تاريخ ، 1111 المصري بالجنيه والقيمة11 الأسهم عدد توماس توما سمير ماجد -3.%  1122

:  الي الأساسي النظام من( 2) المادة تعديل  منتدب وعضو ادارة مجلس رئيس  تضامن شركة  الملك عبد فخرى فيكتور -  3

 شركة -1:  التالي النحو علي المال رأس في الأكتتاب تم وقد أسمي سهم وسبعون الف عشر عةوأرب مائة من الشركة رأسمال يتكون

 11410111 المصري بالجنيه والقيمة 114101 الأسهم عدد الأدارة مجلس رئيس/  السيد ويمثلها م.م.ش الجاهزة للملابس دايس

  المشاركة ونسبة جنيه 1111 المصري بالجنيه والقيمة 11 الأسهم عدد توماس توما سمير ناجي -2  %9909224 المشاركة ونسبة

 09   برقم    21211422:  تاريخ ، 1111 المصري بالجنيه والقيمة11 الأسهم عدد توماس توما سمير ماجد -3.%  1122

:  الي الأساسي النظام من( 2) المادة تعديل  منتدب وعضو ادارة مجلس رئيس  تضامن شركة  الملك عبد فخرى فيكتور -  4

 شركة -1:  التالي النحو علي المال رأس في الأكتتاب تم وقد أسمي سهم وسبعون الف عشر وأربعة مائة من الشركة رأسمال يتكون



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 9 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب نسخ أومنه بالنقل أو ال ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

 11410111 المصري بالجنيه والقيمة 114101 الأسهم عدد الأدارة مجلس رئيس/  السيد ويمثلها م.م.ش الجاهزة للملابس دايس

  المشاركة ونسبة جنيه 1111 المصري بالجنيه والقيمة 11 الأسهم عدد توماس توما سمير ناجي -2  %9909224 المشاركة ونسبة

 09   برقم    21211422:  تاريخ ، 1111 المصري بالجنيه والقيمة11 الأسهم عدد توماس توما سمير ماجد -3.%  1122

:  الي الأساسي النظام من( 2) المادة تعديل  منتدب وعضو ارةاد مجلس رئيس  مساهمة شركة  الملك عبد فخرى فيكتور -  0

 شركة -1:  التالي النحو علي المال رأس في الأكتتاب تم وقد أسمي سهم وسبعون الف عشر وأربعة مائة من الشركة رأسمال يتكون

 11410111 المصري بالجنيه والقيمة 114101 الأسهم عدد الأدارة مجلس رئيس/  السيد ويمثلها م.م.ش الجاهزة للملابس دايس

  المشاركة ونسبة جنيه 1111 المصري بالجنيه والقيمة 11 الأسهم عدد توماس توما سمير ناجي -2  %9909224 المشاركة ونسبة

 09   برقم    21211422:  تاريخ ، 1111 المصري بالجنيه والقيمة11 الأسهم عدد توماس توما سمير ماجد -3.%  1122

:  الي الأساسي النظام من( 2) المادة تعديل  منتدب وعضو ادارة مجلس رئيس  مساهمة شركة  الملك عبد فخرى فيكتور -  9

 شركة -1:  التالي النحو علي المال رأس في الأكتتاب تم وقد أسمي سهم وسبعون الف عشر وأربعة مائة من الشركة رأسمال يتكون

 11410111 المصري بالجنيه والقيمة 114101 الأسهم عدد الأدارة مجلس رئيس/  السيد ويمثلها م.م.ش الجاهزة للملابس دايس

  المشاركة ونسبة جنيه 1111 المصري بالجنيه والقيمة 11 الأسهم عدد توماس توما سمير ناجي -2  %9909224 المشاركة ونسبة

 09   برقم    21211422:  تاريخ ، 1111 المصري بالجنيه والقيمة11 الأسهم عدد توماس توما سمير ماجد -3.%  1122

 عدد الأجمالي.%  1122  المشاركة ونسبة جنيه  منتدب وعضو ادارة مجلس رئيس  بسيطة توصية  الملك عبد فخرى فيكتور -  2

 %111 المصريين مشاركة نسبة وتبلغ  %111  المشاركة ونسبة 11412111 المصري بالجنيه القيمة 114121 النقدية الأسهم

 09   برقم    21211422:  تاريخ ، بالكامل المصدر الشركة رأسمال سداد تم وقم

 عدد الأجمالي.%  1122  المشاركة ونسبة جنيه  منتدب وعضو ادارة مجلس رئيس  بسيطة توصية  الملك عبد فخرى فيكتور -  2

 %111 المصريين مشاركة نسبة وتبلغ  %111  المشاركة ونسبة 11412111 المصري بالجنيه القيمة 114121 النقدية الأسهم

 09   برقم    21211422:  تاريخ ، بالكامل المصدر الشركة رأسمال سداد تم وقم

 عدد الأجمالي.%  1122  المشاركة ونسبة جنيه  منتدب وعضو ادارة مجلس رئيس  تضامن شركة  الملك عبد فخرى فيكتور -  9

 %111 المصريين مشاركة نسبة وتبلغ  %111  المشاركة ونسبة 11412111 المصري نيهبالج القيمة 114121 النقدية الأسهم

 09   برقم    21211422:  تاريخ ، بالكامل المصدر الشركة رأسمال سداد تم وقم

 الأجمالي.%  1122  المشاركة ونسبة جنيه  منتدب وعضو ادارة مجلس رئيس  تضامن شركة  الملك عبد فخرى فيكتور -  11

 المصريين مشاركة نسبة وتبلغ  %111  المشاركة ونسبة 11412111 المصري بالجنيه القيمة 114121 النقدية الأسهم عدد

 09   برقم    21211422:  تاريخ ، بالكامل المصدر الشركة رأسمال سداد تم وقم 111%

 الأجمالي.%  1122  المشاركة ونسبة جنيه  منتدب وعضو ادارة مجلس رئيس  مساهمة شركة  الملك عبد فخرى فيكتور -  11

 المصريين مشاركة نسبة وتبلغ  %111  المشاركة ونسبة 11412111 المصري بالجنيه القيمة 114121 النقدية الأسهم عدد

 09   برقم    21211422:  تاريخ ، بالكامل المصدر الشركة رأسمال سداد تم وقم 111%

 الأجمالي.%  1122  المشاركة ونسبة جنيه  منتدب وعضو ادارة مجلس رئيس  مساهمة شركة  الملك عبد فخرى فيكتور -  12

 المصريين مشاركة نسبة وتبلغ  %111  المشاركة ونسبة 11412111 المصري بالجنيه القيمة 114121 النقدية الأسهم عدد

 09   برقم    21211422:  تاريخ ، بالكامل المصدر الشركة رأسمال سداد تم وقم 111%

   ــــــــــــــــــــــ  

   العقود   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأحكام   



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 ةـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجري

 11 عالتعديل أو النشر أو إعادة الطب نسخ أومنه بالنقل أو ال ءز التعامل مع هذا الملف أو أي جزلا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   افراد تجديدات   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 3020   برقم    21211413:  تاريخ ، 022  2124/ 4/ 22 ثانى تجديد  السيد جاد قوزمان داود هانى -  1

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات تجديدات   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   برقم    21211422:  تاريخ ، 214  ثالث تجديد  شريكه و عطيه يحيى يسرى الخفيفه المعدنيه للصناعات المكوك شركه -  1

22 

   برقم    21211422:  تاريخ ، 210  رابع تجديد  شريكه و عطيه يحيى يسرى الخفيفه المعدنيه للصناعات المكوك شركه -  2

22 

   ــــــــــــــــــــــ  

   افراد رهن   

   ــــــــــــــــــــــ  

   ــــــــــــــــــــــ  

 افراد بيع 

   ــــــــــــــــــــــ  

   ــــــــــــــــــــــ  

 شركات رهن  

   ــــــــــــــــــــــ  

   ــــــــــــــــــــــ  

 شركات بيع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 


